COMUNE DI SORRADILE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Titolo

) ) Denominazione
Tipologia

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)

Fondo di Cassa all'1/1/2018

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

95.210,00

97.205,71

450.673,37

0,00

1.079.096,11

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

1.495.106,08

PREVISIONI
dell'anno 2019

0,00

0,00

PREVISIONI
dell'anno 2020

0,00

0,00

1) Se il bilancio di previsione & predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, I'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi

determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

2) Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del

rendiconto € possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, com
118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazi  one presunto dell’esercizio precedente costituite d
derivanti da fondi vincolati possono essere applica te al primo esercizio del bilancio di previsione pe

ma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs
a accantonamenti risultanti dall’'ultimo consuntivo
r il finanziamento delle finalita cui sono destinat e.

approvato o
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COMUNE DI SORRADILE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 1

10101

10301

10000

Denominazione

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Tipologia 301

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Totale Titolo 1

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva
perequativa

31.365,03| previsione di competenza
previsione di cassa
21.416,69| previsione di competenza
previsione di cassa
52.781,72 previsione di competenza
e previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

131.728,69
120.786,32
106.000,00
135.594,44
237.728,69
256.380,76

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2018

90.625,64
90.625,64
106.000,00
106.000,00
196.625,64
196.625,64

PREVISIONI
dell'anno 2019

90.625,64

106.000,00

196.625,64

PREVISIONI
dell'anno 2020

90.625,64

106.000,00

196.625,64
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COMUNE DI SORRADILE
Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Residui Presunti al
Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b o dent 0 dell'anno precedente
Tipologia enhominazione precedente quetlo quello cui i riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce il bilancio dell'anno 2018 dell'anno 2019 dell'anno 2020
il bilancio
Titolo 2 Trasferimenti correnti
20101 | Tipologia 101 21.306,19| previsione di competenza 936.719,99 807.777,32 755.407,32 755.407,32
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di cassa 982.104,56 807.777,32
20000 | Totale Titolo 2 21.306,19 previsione di competenza 936.719,99 807.777,32 755.407,32 755.407,32
Trasferimenti correnti previsione di cassa 982.104,56 807.777,32
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COMUNE DI SORRADILE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 3

30100

30300

30500

30000

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
Denominazione precedente quello

cui si riferisce

il bilancio
Entrate extratributarie
Tipologia 100 717,00 previsione di competenza
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione previsione di cassa
dei beni
Tipologia 300 0,00 previsione di competenza
Interessi attivi previsione di cassa
Tipologia 500 29.740,00| previsione di competenza
Rimborsi e altre entrate correnti previsione di cassa
Totale Titolo 3 30.457,00| previsione di competenza
Entrate extratributarie previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

42.814,00
38.201,25

200,00
102,00
44.679,82
125.769,24
87.693,82
164.072,49

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2018

39.001,04
39.001,04

150,00
150,00
9.450,00
9.450,00
48.601,04
48.601,04

PREVISIONI
dell'anno 2019

39.001,04

150,00

10.450,00

49.601,04

PREVISIONI
dell'anno 2020

39.001,04

150,00

4.950,00

44.101,04
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COMUNE DI SORRADILE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 4

40200

40400

40000

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
Denominazione precedente quello
cui si riferisce

il bilancio

Entrate in conto capitale

Tipologia 200 15.264,05 previsione di competenza
Contributi agli investimenti previsione di cassa
Tipologia 400 0,00 previsione di competenza
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali previsione di cassa
Totale Titolo 4 15.264,05 previsione di competenza
Entrate in conto capitale previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

201.000,00
93.512,05
0,00
8.682,62
201.000,00
102.194,67

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2018

1.000,00
1.000,00
0,00
0,00
1.000,00
1.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2019

1.000,00

0,00

1.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2020

1.000,00

0,00

1.000,00
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COMUNE DI SORRADILE

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Titolo
Tipologia

Titolo 9

90100

90200

90000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100

Entrate per partite di giro
Tipologia 200

Entrate per conto terzi

Totale Titolo 9
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al L
. . Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello S
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

o . il bilancio
il bilancio

2.653,20) previsione di competenza 265.638,00
previsione di cassa 218.291,20
11.400,85 previsione di competenza 51.362,00
previsione di cassa 167.980,01
14.054,05 previsione di competenza 317.000,00
previsione di cassa 386.271,21
133.863,01| previsione di competenza 1.780.142,50
previsione di cassa 1.891.023,69
133.863,01 previsione di competenza 2.423.231,58
previsione di cassa 2.970.119,80

PREVISIONI
dell'anno 2018

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2019

PREVISIONI
dell'anno 2020

265.638,00 265.638,00 265.638,00
265.638,00
51.362,00 51.362,00 51.362,00
51.362,00
317.000,00 317.000,00 317.000,00
317.000,00
1.371.004,00 1.319.634,00 1.314.134,00
1.371.004,00
1.371.004,00 1.319.634,00 1.314.134,00
2.866.110,08
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